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MUNICIPIO DE ALMOLOYA DE ALQUISIRAS 0050

Cuenta Publica 2023
Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos
(Cifras en Pesos)

al 31 de Diciembre de 2023

I Danominacién de las Deudas (3 I

Moneda de Contratacidn (4

Institucién o Pais Acreedor (5 ]

Saldo Inicial del Periodo

Saldo Final del Periodo (7: I

Deuda Pdablica
Corto Plazo

|Deuda Intarna

Insttuciones de Crédito:
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Devuca Bilateral

Titulos y Valores

Armrendamiantos Financieres

Subtotal Deuda Pablica a Corto Plazo

Largo Plazo

Deuda Interna

Instituciones da Crédito:
Titulos y Valores
Arrendamizantos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Intermacionales
Devca Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamiantos Financieros

Subtotal de Deuda Pdblica a Largo Plazo (9)

Otros Pasivos: (1)

2111 Servicios Personales por Pagar a Corto Plazo

2112 Proveedoras por Pagar @ Corto Plazo

2113 Conlratistas por Ooras Publicas por Pagar a Corto Plazo
2114 Participaciones y Aportaciones por Pagar a Corto Plazo
2117 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo
2119 Documentos por Pagar a Corto Piazo

Total Deuda y Otros Pasivos (1)

11,353,152.11
8,818,630.2¢
3,977,616.71
7.718,671.11
100,000.00
16,938,237.06
B 562,742 48

11,363,152.11
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05 y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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